

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	72% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Kartoffelstärke, Stabilisatoren: Diphosphate; Gewürze, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Farbstoff: Echtes Karmin.
----------------	--

Allergene

Nährwerte

Unzubereitet	100 Gramm
Energie	~1 092,00kJ / ~264,00kcal
Fett	
davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
davon Zucker	
Ballaststoffe	
Eiweiß	
Salz	

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise